СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

14 декабря 2016 года № 11(70)-20СД

О выделении денежных средств из свободного
остатка местного бюджета муниципального
округа Дорогомилово, образовавшегося
на 01 января 2016 года, для выплаты
денежного поощрения муниципальным
служащим администрации муниципального
округа Дорогомилово

В соответствии с пунктом 3 статьи 34 Закона города Москвы
от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве»,
решением Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово
от 12 апреля 2016 года  № 4(63)-20СД «О Порядке оплаты труда муниципальных
служащих администрации муниципального округа Дорогомилово», принимая во
внимание рекомендации Бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов
муниципального округа Дорогомилово от 12 декабря 2016 года,

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:
1. За успешное и добросовестное исполнение должностных обязанностей,

подготовленные нормативно-правовые акты, активное участие в работе Комиссий
Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово выделить на
обеспечение поощрения муниципальных служащих администрации
муниципального округа Дорогомилово  денежные средства из свободного остатка
местного бюджета муниципального округа Дорогомилово, образовавшегося на 01
января 2016 года, согласно Приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

Глава  муниципального
округа Дорогомилово                                                                     Н.В. Ткачук